
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00938636- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

Los expedientes: EX-2023-00855261- -UNC-ME#FCC; EX-2023-00862389- -UNC-ME#FCC; EX-
2023-00837005- -UNC-ME#FCC; EX-2023-00866151- -UNC-ME#FCC; EX-2023-00880726- -
UNC-ME#FCC; -2023-00891389- -UNC-ME#FCC; por los cuales estudiantes de la Licenciatura en
Comunicación Social solicitan Mesa especial de examen para rendir asignaturas de la carrera.

Y CONSIDERANDO:

Que la solicitud de los estudiantes se ajustan a la reglamentación vigente sobre Mesas Especiales,
aprobada por RHCD N° 1/2018 de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC;

Que les docentes de las diferentes asignaturas fueron notificados y propusieron día y horario para
llevar a cabo las mesas especiales;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Convalidar lo actuado en la mesa especial de examen otorgada a la estudiante
Páez Álvarez, Melanie Nahir, DNI N° 40.920.081, en la asignatura “Análisis Institucional II” fijada el
día 24 de octubre del 2023 a las 18.30hs. - Tribunal evaluador: Ortúzar Isabel, Vargas Laura y
Paxote Silvia.

ARTÍCULO 2°: Convalidar lo actuado en la mesa especial de examen otorgada al estudiante
Pérez Vasallo, Benjamín, DNI N° 41.220.597, en la asignatura “Semiótica Aplicada” fijada para el
día 23 de octubre del 2023 a las 14hs. - Tribunal evaluador: Martínez Fabiana, Castillo Jimena y
Grizincich Claudia.

ARTÍCULO 3°: Convalidar lo actuado en la mesa especial de examen otorgada a la estudiante
Olima Vera, Belén, DNI N° 41.938.471, en la asignatura “Economía y Comunicación” fijada para el
día 24 de octubre del 2023 a las 13hs. - Tribunal evaluador: Balussi Juan, Romer Gabriela y Obeid
Carolina.

ARTÍCULO 4°: Convalidar lo actuado en la mesa especial de examen otorgada a la estudiante



Condori Bazán, María Franca, DNI N° 38.645.260, en la asignatura “Taller de lenguaje III y
producción audiovisual” fijada para el día 27 de octubre del 2023 a las 14hs. - Tribunal evaluador:
Vidal Elizabeth, Parisotto Damián e Ilardo Corina.

ARTÍCULO 5°: Convalidar lo actuado en la mesa especial de examen otorgada al estudiante
Zalazar, Joaquín, DNI N° 42.439.260, en la asignatura “Taller de metodología de la investigación
aplicada” fijada para el día 24 de octubre del 2023 a las 14hs. - Tribunal evaluador: Espoz
Dalmasso, María Belén, Dorado Claudia y Blanco Cecilia.

ARTÍCULO 6°: Convalidar lo actuado en la mesa especial de examen otorgada al estudiante
Picatto, Mariano Enrique, DNI N° 39.630.929, en la prueba “Suficiencia de idioma Francés” fijada
para el día 24 de octubre del 2023 a las 10hs. - Tribunal evaluador: Ruiz, Santiago.

ARTÍCULO 7°: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría Académica y al
Área de Despacho de Alumnos. Oportunamente, archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 31 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1030-E-UNC-DEC#FCC
		2023-10-31T12:57:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T12:59:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T12:59:49-0300
	GDE UNC




